
                            

                                 

                                                               UCHWAŁA NR X/137/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 26 czerwca 2024 

 

w sprawie umieszczenia znaku zakazu B-36 z tabliczką T-24 przy garażach 

zlokalizowanych na os. Szklane Domy 4a.  

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o umieszczenie znaku zakazu B-36 (zakaz zatrzymywania się)  

w połączeniu z tabliczką T-24 (tabliczka wskazująca, że pozostawiony pojazd zostanie 

usunięty na koszt właściciela) przy garażach na os. Szklane Domy 4a.    

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu umożliwienie swobodnego wjazdu właścicielom i najemcom  

garaży zlokalizowanych na os. szklane Domy 4a. Niestety jezdnia po stronie garaży często 

bywa zastawiona przez innych użytkowników co zdecydowanie uniemożliwia skuteczny 

wyjazd.  Właściciele, którzy dotychczas wzywali służby w celu usunięcia pojazdów 

pozostawali bezradni z uwagi na brak znaku zakazu.  Po odbyciu wizji lokalnej umieszczenie 

znaku B-36 wraz z tabliczką T-24 uznano za w pełni zasadne.  

 


